PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

27.09.2018 № 558
Комсомольски яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2018 № 558
село Комсомольское

О районном конкурсе «Лучший народный дружинник»

В соответствии с Федеральным законом «Об участии граждан в охране общественного порядка», Законом Чувашской Республики «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с участием граждан в охране общественного порядка на территории Чувашской Республики» и постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 14.09.2018 № 363 «О республиканском конкурсе «Лучший народный дружинник» в целях стимулирования участия граждан в охране общественного порядка, повышения престижа деятельности народных дружин администрация Комсомольского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое Положение о районном конкурсе «Лучший народный дружинник».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Комсомольского района от 20.03.2017 № 117а «О проведении конкурса «Лучший дружинник».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Комсомольского района

                          А.Н. Осипов